

VTG Holding ApS

Knud Anchers Vej 8
2610 Rødovre
CVR-nr. 27546676

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.06.2017

Dirigent

Navn: Christian Tornøe Wang

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

VTG Holding ApS
Knud Anchers Vej 8
2610 Rødovre

CVR-nr.: 27546676
Stiftet: 05.01.2004
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Michael Bertelsen
Christian Tornøe Wang

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab af kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør (11.912) kr. mod (39.848) kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 566.436 kr. mod (26.136) kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(11.912)	(39.848)
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>(27.500)</u>
Driftsresultat		(11.912)	(67.348)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		187.482	(248.298)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		552	3.711
Andre finansielle indtægter		515.449	374.224
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(7.812)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		683.759	62.289
Skat af årets resultat		<u>(117.323)</u>	<u>(88.425)</u>
Årets resultat		566.436	(26.136)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		206.800	202.400
Overført resultat		<u>359.636</u>	<u>(228.536)</u>
		566.436	(26.136)

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	2	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		49.104	0
Finansielle anlægsaktiver	3	49.104	0
Anlægsaktiver		49.104	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.400.171	2.449.428
Værdipapirer og kapitalandele		2.400.171	2.449.428
Likvide beholdninger		1.519.819	1.296.897
Omsætningsaktiver		3.919.990	3.746.325
Aktiver		3.969.094	3.746.325

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.411.280	3.051.644
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>206.800</u>	<u>202.400</u>
Egenkapital		<u>3.743.080</u>	<u>3.379.044</u>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>57.114</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>57.114</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		196.393	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		600	0
Skyldig selskabsskat		19.020	300.165
Anden gæld		<u>10.001</u>	<u>10.002</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>226.014</u>	<u>310.167</u>
Gældsforpligtelser		<u>226.014</u>	<u>310.167</u>
Passiver		<u>3.969.094</u>	<u>3.746.325</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.051.644	202.400	3.379.044
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(202.400)	(202.400)
Årets resultat	0	359.636	206.800	566.436
Egenkapital ultimo	125.000	3.411.280	206.800	3.743.080

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	7.554	0
Renteomkostninger i øvrigt	258	0
	7.812	0
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		68.750
Kostpris ultimo		68.750
Af- og nedskrivninger primo		(68.750)
Af- og nedskrivninger ultimo		(68.750)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.624.947
Kostpris ultimo		1.624.947
Opskrivninger primo		(1.624.947)
Andel af årets resultat		177.773
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender		(81.264)
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtigelser		(57.114)
Andre reguleringer		9.709
Opskrivninger ultimo		(1.575.843)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		49.104

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
VVS & Taggruppen Entreprise ApS	København	ApS	100,0	49.104	187.482
C&C Tagentreprise ApS	København	ApS	100,0	(358.041)	(9.709)

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for dattervirksomheds mellemværende med pengeinstitut med en bogført værdi på kr. 0.
